Estado do Pará
GOVERNO MT]NICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo pres€nte termo, a Comissão de Licitação do Municipio de ITAITUBA, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório n'001/2017-TP que teve como objetivo a seleçào da melhor proposta

PATA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTES EM MADEIRA DE LEI COM
ESTACAS CRAVADAS NO INTERIOR DO MUNICIPIO DE ITAITUBA.. Foi em toda sua tramitação atendida a

vlegislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HO
ADruDICO à(s) proponente(s) G R DE OLIVEIRA CHAVIER
705.001,56(Setecentos e Cinco Mil, Um Reais e Cinquenta e Seis
da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

MO o processo licitatório n'001/2017-TP e

S EIRELI ME, com o valor total de R$

, vencedora(s) desse certame nos termos

Publique-se. Ao departamento competente para ias de costume

Ç

ITA ode20

VAI-MIR CI,IM CO GUIARE
PREFEITO M CIPAL

ROD. TRA]\'SÀI,IAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MUN

II

I

		2017-09-04T10:11:12-0300